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Kulturalne zadania organizacji pozarządowych

200 tysięcy złotych na działania organizacji pozarządowych w sferze kultury przeznaczył w
tych roku Samorząd  Województwa Świętokrzyskiego. Dotacje trafią m.in. do Chorągwi
Kieleckiej Związku Harcerstwa Polskiego, kieleckiej „Bazy Zbożowej” oraz stowarzyszenia
„Kielce Rockują”.

Podczas posiedzenia Zarząd Województwa podzielił dotacje na zadania publiczne w zakresie
kultury, realizowane przez organizacje pozarządowe. W tegorocznym budżecie na ten cel
zarezerwowane zostało 200 tysięcy złotych.

Na konkurs ogłoszony przez Urząd Marszałkowski wpłynęło w sumie ponad 160 wniosków, z
czego ostatecznie komisja konkursowa  rekomendowała przyznanie dotacji dla 93
organizacji, przygotowujących przedsięwzięcia o charakterze ponadlokalnym. Ze względu na
liczbę zgłoszeń, większość przyznanych dotacji wynosi od  1 tys. do  2,5 tys. złotych.

Organizacje pozarządowe mogły ubiegać się o wsparcie finansowe w trzech obszarach:  
1) organizowanie i udział w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach,
konkursach, plenerach i warsztatach artystycznych, mających znaczenie dla rozwoju,
upowszechniania i promocji kultury województwa świętokrzyskiego,
2) wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji o tematyce artystycznej,
społeczno-kulturalnej i historii województwa,
3) realizacja inicjatyw służących upowszechnianiu tradycji i regionalnego dziedzictwa
kulturowego.
Najwyższe dofinansowanie – 9,5 tys. zł – otrzyma Chorągiew Kielecka ZHP na organizację
tegorocznego 43. Międzynarodowego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej. 8 tysięcy
złotych trafi do Stowarzyszenia „Kielce Rockują” – organizatora Międzynarodowego Turnieju
Muzycznego „Kielce Rockują Tournament”, natomiast 4,5 tys. zł otrzyma Stowarzyszenie
Lokalna Organizacja Turystyczna „Partnerstwo Ziemi Świętego Krzyża”, które w ramach 50.
jubileuszowych Dymarek Świętokrzyskich przygotowuje wydarzenie pod nazwą „Pół wieku
świętokrzyskiej kultury ludowej”.  
Kwotami po 4 tysiące złotych  wsparta zostanie organizacja 13. Festiwalu Filmów – Spotkań
Niezwykłych (dotacja trafi do Fundacji Sztuki Filmowej „Taki jestem”) oraz VIII edycji
„Scyzoryki Festiwal 2016” ( wsparcie finansowe dla Federacji Stowarzyszeń
Kulturotwórczych „Baza Zbożowa”), z kolei 3 tys. zł otrzyma Stowarzyszenie „Chór
Kameralny Fermata” na udział muzyków w XXVI International Music Meeting w  Padwie we
Włoszech.    
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Iwona Sinkiewicz – Potaczała, rzecznik prasowy marszałka


